
 

 

Республика Крым                                                       

Белогорский районный совет 

29-я сессия  1-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

21 декабря 2015 года                                                                           № 387 

 

О  внесении  изменений в  Положение о порядке 

поступления,  прохождения и  прекращения 

муниципальной    службы   в  муниципальном  образовании 

Белогорский    район     Республики    Крым, утвержденное 

решением  8-й сессии  Белогорского районного совета 

1-го созыва   от 17.12.2014 года № 61 

  

                В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 16 сентября 2014 года № 

76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», экспертным заключением 

от 08 июля 2015 года Министерства юстиции Республики Крым от 08 июля 2015 

года на решение Белогорского районного совета Республики Крым от 28.04. 2015 

№ 207 «О внесении изменений в    Положение   о    порядке  поступления,  

прохождения  и  прекращения  муниципальной    службы   в  муниципальном  

образовании Белогорский    район     Республики    Крым», утвержденное  

решением  8-й сессии 1-го  созыва   Белогорского  районного   совета  Республики   

Крым   от 17  декабря  2014 года № 61,   в целях приведения  Положения  о  

порядке поступления,             прохождения        и           прекращения  

муниципальной    службы   в  муниципальном  образовании  Белогорский    район     

Республики    Крым в соответствие с требованиями федерального законодательства 

и законодательства Республики Крым, 

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в Положение   о  порядке  поступления,  

прохождения  и  прекращения муниципальной  службы   в муниципальном 

образовании Белогорский   район  Республики  Крым»,  утвержденное  решением  

8-й сессии  Белогорского  районного  совета   1-го созыва   от  17  декабря 2014 

года № 61  «Об утверждении  Положения о порядке поступления, прохождения  и 

прекращения муниципальной службы   в муниципальном    образовании       

Белогорский      район Республики Крым»: 

 

 



 

1.1.Подпункт 5 пункта 2.5  изложить в следующей редакции: 

- «5) трудовая книжка, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) 

заключается впервые»; 

1.2.Подпункт   6  пункта  2.5  изложить в следующей редакции: 

- «6) документ об образовании; 

    7) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за 

исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые».  

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит 

размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский район 

государственной информационной системы Республики Крым «Портал 

Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в разделе нормативные правовые акты. 

 

 

 

Председатель 

районного совета                                                                  С.К.Махонин 

 

 

 

 

 

 

 


